安城市・知立市内
食品営業者各位（非会員）
愛知県食品衛生協会安城支部

夏期衛生講習会ついて（お知らせ）

当支部では例年6月に食品衛生責任者を対象とした夏期衛生講習会（再講習会）を開催しておりますが、今年度は新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、講習会は中止し、資料販売のみすることといたします。
つきましては下記の通り資料を販売しますので、ご希望の方は期間内に窓口へお越しください。
また、今年度は非会員へのハガキでのお知らせは行いませんのでご了承ください。
記
１．販売期間　　　令和３年6月22日㈫から6月30日㈬まで
　　　　　　　　平日　9時～12時、13時～16時
２．場　　所　　　愛知県食品衛生協会安城支部 事務局
　　　　　　　　　（安城市横山町下毛賀知93、安城保健分室内３番窓口）
３．持ち物　　　費用　1セット２,０００円（資料代・事務費として）
４．その他
・マスクを着用のうえお越しください。
・体調が悪い方やコロナ関連で心配のある方は来所をお控えください。
以上